
  

 

 

 

 

 

   2023 

SUITI, VĪNS UN SPA 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos, pusdienas, 

degustācija un SPA zonas apmeklējums!!! 

 

 15.06.-16.06. 2 dienas EUR 143  

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

ceturtdiena, 

15.06. 

 

Rīga – 

Kuldīga –  

– Jūrkalne – 

Pāvilosta  

 

• 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

• Stādu audzētava un daiļdārzs Ziedoņi, kurā skatāmas ap  

100 peoniju šķirnēm, 60 īrisu šķirnes, 30 liliju un dienziežu šķirnes. 

Varēs ne tikai priecēt acis ar daiļdārza košumu, bet arī saņemt 

konsultācijas par audzēšanas niansēm, ko sniegs dārzniece ar 30 gadu 

pieredzi Dagnija Voika. Ziedoņi specializējas tieši peoniju audzēšanā, 

tāpēc īpašs stāsts būs par grandiozajām peonijām, to vēsturi un īpašo 

lomu tradicionālajā Ķīnas medicīnā un skaistumkopšanā.  

• Padures muižas kungu māja ir skaistākā klasicisma  ēka Latvijā, saka 

saimnieki. Tajā ir saglabājušies zīmējumi uz sienām, visas durvis, logi, 

astoņas krāsnis, kāpnes un grīdas. Pie muižas ir saglabājies vēsturiskais 

parks ar 180 gadu vecu liepu aleju un romantisku puķu vāzi. Ekskursija 

muižā saimnieka vai gida pavadībā, kurā uzzināsim muižas vēsturi, 

stāstus no muižas dzīves un nākotnes plānus. 

• Pusdienas suitu gaumē Spēlmaņu krogā, arī sklandraušu 

baudīšana. Pūra lādes cilāšana un tautu tērpu lūkošana, kolorītais 

suiteņu priekšnesums, dziedāšana, apdziedāšanās un amizierēšanās. 

Suitu tirgus! Tajā tikai mājražotāju, amatnieku, zemnieku produkcija – 

suitu maize, žograuši, zivis, sieri, konservējumi, dzērieni utt., koši, silti 

lakati, cimdi, zeķes u. c.  

• Vētru muzejs – Jūrkalnes tautas nama otrajā stāvā izveidota 

ekspozīcija Vētru muzejs, kas vēsta par Baltijas jūras stihijas upuriem, 

papildināts ar pludmalē atrastajām un no dzelmes izceltajām senlietām. 

•  Iespaidīgais Jūrkalnes stāvkrasts.  

• Iekārtošanās Otto spa viesnīcā Pāvilostā.  

• Vīna stunda (cenā) ar vīniem no Antonio Bonifacio vīna darītavas 

Portugālē. Spa zonas apmeklējums.   

****  

SPA viesnīca 

Pāvilosta 

 

piektdiena, 

15.06. 

 

Pāvilosta – 

Aizpute – Saldus  

–  

Rīga 

 

• Pāvilosta: izbraukšana ar laivām pa Sakas upi un labos laikapstākļos 

arī jūrā, kūpinātu zivju degustācija, Pāvilostas muzejs, pastaiga pa 

molu.  

• Aizputes apskate. Viesošanās Aizputes vīna darītavā, nobaudot 

izsmalcinātu Aizputē darinātu vīnu, kas gatavots no vietējām, vitamīnu 

bagātām ogām un augļiem.  

• Tekstilmākslas darbnīca Austrumi – dažnedažādie Baibas Rīteres 

gobelēni ar ziedu, akmeņu, latvisko zīmju, ūdeņu, ainavu, putnu 

motīviem.  

• atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

 

           



 

Naktsmītņu raksturojums 

 **** SPA viesnīca Pāvilostā: 2- vietīgas istabas ar WC un dušu. Vīna 

Stunda, kurā tiek cienāti ar Portugāles vīniem. SPA zonas 

apmeklējums Gardas bufetes brokastis. Tējas un kafijas serviss 

jebkurā laikā! Viesnīca a atrodas 100 m no pludmales. 

Pieteikšanās ceļojumam  

• piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

• jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR  20 avansa iemaksas  

• vēl EUR  50 jāiemaksā līdz 15.05.   

• pārējā nauda jāsamaksā līdz 05.06.  

• ja pieteiksieties pēc 05.06. jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot 

   Atteikšanās no ceļojuma 

• atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai, 

 jūs zaudējat EUR 10 

• atsakoties no ceļojuma pēc 15.05. jūs zaudējat EUR 40 

• atsakoties no ceļojuma pēc 05.06. jūs zaudējat visu summu 

• visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā  

    Atlaides un piemaksas 

• ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas 

brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu  

un ceļo kopā ar pilnvaroto personu: – EUR  129  

• piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 35 

• piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu– EUR 35 

Ceļojuma cenā ietilpst 

• transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) ceļojuma laikā 

• naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis 

• grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

• ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos 

apskates objektos,  un suiteņu priekšnesums 

• pusdienas pie suitiem (ceturtdienā) 

• vīna stunda viesnīcā un SPA zonas apmeklējums 

Ceļojuma cenā neietilpst 

• ēdināšana (izņemot brokastis un pusdienas ceturtdienā)   

 
Uzmanību!  

Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai 

 ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros  

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, 

 kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


